
Dowóz uczniów od 29 stycznia 2024 

roku. Kolor fioletowy autobus nr 1, 

kolor zielony autobus nr 2 

 

 

 

Dowóz I 

 

l.p. 

 

Miejscowość  Godzina  

odjazdu 

1 Oleśnica/szkoła 6.58 

2 Wólka Oleśnicka 7.00 

3 Borzymów I 7.02 

4 Borzymów II 7.05 

5 Borzymów III 7.07 

6 Borzymów IV 7.09 

7 Wojnów I 7.12 

8 Wojnów II 7.13 

9 Oleśnica/szkoła 7.15 

10 Oleśnica/przedszkole 7.19 

 

 

Dowóz II  

 

l.p. 

 

Miejscowość  Godzina  

odjazdu 

1 Oleśnica szkoła 7.01 

2 Podlesie 7.04 

3 Bydłowa 7.09 

4 Sufczyce I 7.13 

5 Sufczyce II 7.14 

6 Sufczyce III 7.16 

7 Sufczyce IV 7.18 

8 Sufczyce V 7.22 

9 Oleśnica/szkoła 7.26 

10 Oleśnica/przedszk 7.28 

  

 

l.p. 

 

Miejscowość  Godzina  

odjazdu 

1 Strzelce I 7.36 

2 Strzelce II 7.37 

3 Oleśnica/szkoła 7.43 

4 Oleśnica/przedszk. 7.44 

l.p. 

 

Miejscowość  Godzina  

odjazdu 

1 Kępie I 7.23 

2 Kępie II 7.25 

3 Pieczonogi sklep 7.29 

4 Pieczonogi na górce 7.31 

5 Pieczonogi OSP 7.32 

6 Pieczonogi Olszynki 7.33 

7 Pieczonogi Gaj 7.34 

8 Oleśnica/szkoła 7.38 

9 Oleśnica/przedszkole 7.39 



Odwóz uczniów od 29 stycznia 2024 roku 

Numer trasy l.p. Miejscowość    Godzina przyjazdu 

 

 

 

Trasa nr I 

 

 

 

1 Oleśnica/przedszkole 13.30 

2 Oleśnica/szkoła 13.31 

3 Kępie I 13.33 

4 Kępie II 13.35 

5 Pieczonogi sklep 13.37 

6 Pieczonogi OSP 13.39 

7 Pieczonogi na górce 13.40 

8 Pieczonogi Olszynki 13.41 

9 Pieczonogi Gaj 13.42 

 

 

 

 

Trasa nr II 

 

1 Oleśnica/przedszkole 14.06 

2 Oleśnica/szkoła 14.07 

3 Wólka Oleśnicka 14.13 

4 Borzymów I 14.15 

5 Borzymów II 14.16 

6 Borzymów III 14.17 

7 Borzymów IV 14.20 

8 Podlesie 14.24 

9 Bydłowa 14.25 

10 Wojnów I 14.33 

11 Wojnów II 14.35 

 

 

 

 

 

Trasa nr III 

1 Oleśnica/szkoła 14.40 

2 Oleśnica/przedszkole 14.41 

3 Strzelce I 14.49 

4 Strzelce II 14.50 

5 Sufczyce I 14.52 

6 Sufczyce II 14.54 

7 Sufczyce III 14.57 

8 Sufczyce IV 15.01 

9 Sufczyce V 15.05 

 

 

 



 

 

Oraz dodatkowo cztery razy w tygodniu ( poniedziałek-czwartek ) kurs odwozowy łącznie na 

trasach I-III: Oleśnica - Kępie - Pieczonogi - Strzelce - Sufczyce - Brody - Bydłowa - Podlesie 

-Borzymów- Wólka Oleśnicka - Oleśnica dla uczniów, którzy zostali na lekcjach 

dodatkowych i nie pojechali wcześniejszym kursem. Odjazd z przystanku Oleśnica/szkoła 

15.15 powrót na przystanek Oleśnica/szkoła około godziny 16.15 

 

Numer trasy l.p. Miejscowość Godzina przyjazdu 

IV 

1 
Oleśnica/szkoła 

 
15.20 

2 
Kępie I 

 
15.24 

3 
Kępie II 

 
15.25 

4 
Pieczonogi I 

 
15.28 

5 
Pieczonogi II 

 
15.29 

6 
Pieczonogi III 

 
15.31 

7 
Pieczonogi Olszynki 

 
15.36 

8 
Pieczonogi Gaj 

 
15.40 

9 
Strzelce II 

 
15.42 

10 
Strzelce I 

 
15.43 

11 
Sufczyce III 

 
15.48 

12 
Sufczyce II 

 
15.50 

13 
Sufczyce I 

 
15.52 

14 
Bydłowa 

 
15.55 

15 
Podlesie 

 
15.57 

16 Borzymów I 
 

16.00 

17 Borzymów II 
 

16.02 

18 Borzymów III 
 

16.04 

19 Borzymów IV 
 

16.06 

20 
Wólka Oleśnicka 

 
16.08 

21 
Oleśnica/szkoła 

 
16.15 

 



 


